
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Двадцать четвертое заседание Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ №179 

 
16 июня 2015 года 

 
 
  
  
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, 
Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, 
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково 
 

РЕШИЛ: 
1. Утвердить следующий график заседаний Совета муниципального 

образования город Балаково третьего созыва на III квартал 2015 года: 
двадцать пятое заседание 24 июля 2015 года; 
двадцать шестое заседание 25 сентября 2015 года. 
2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 
Глава муниципального образования     А.Ю. Овсянников 

Об утверждении графика заседаний Совета муниципального 
образования город Балаково третьего созыва на III квартал 2015 года 
 


